
2020年 11月 9日 

各 位 

会 社 名 株式会社アドバネクス
   

代表者名 代表取締役社長         加藤 精也 

（コード番号 5998 東証第１部） 

問合せ先  管理本部長        吉原 哲也 

（TEL．03－3822－5865） 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

 当社は本日開催の取締役会にて、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 株主優待制度廃止の理由 

当社は当社株式への投資魅力を高め、より多くの株主の皆様に長期的に当社株式を保有

いただくことを目的として 2015 年より株主優待制度を導入し、実施してまいりました。 

この度、株主の皆様に対する公平な利益還元という観点から改めてあるべき株主還元に

ついて慎重に討議を重ねた結果、現在実施している株主優待を廃止することといたしまし

た。 

当社は今後、株主の皆様へ剰余金の配当による株主還元にてより一層報いるため、業績

の改善および企業価値の向上に取り組んでいきますので、何卒引き続きご支援を頂きたく

よろしくお願い申し上げます。 

 

２． 株主優待制度の廃止時期 

 2020 年 9月 30 日を権利確定日として 2020 年 12月に送付する株主還元を最終として廃止さ

せていただきます。 

以上 

 

株式会社アドバネクス 総務部広報ＩＲ課 

〒114-8581 東京都北区田端 6－1－1 田端アスカタワー 

TEL : 03-3822-5865 

FAX : 03-3822-5873 


